
 

 

UCHWAŁA NR XI/66 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/61/15 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 28 października 2015r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w formie 

zasiłków okresowych, celowych oraz pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz.163 

z późn. zm.), Rada Miejska w Krasnobrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/15 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej w formie zasiłków 

okresowych, celowych oraz pomocy rzeczowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wydatki na świadczenia pomocy społecznej w formie zasiłków 

okresowych, celowych i pomocy rzeczowej, przyznane pod warunkiem zwrotu, podlegają zwrotowi według 

poniższych zasad: 

Dochód na osobę w rodzinie lub dochód osoby samotnie gospodarującej według 

kryterium dochodowego ustalonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wydatki na świadczenia podlegające 

zwrotowi 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba 

w rodzini

e 

Powyżej 100% - 125% 40% 50% 

Powyżej 125% - 150% 50% 70% 

Powyżej 150% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roland Wyrostkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4769


		2015-12-10T13:04:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




